[bookmark: _GoBack]Республика Мордовия
Администрация Чамзинского Муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08. 2023 г.                                                                                              № 526

р.п. Чамзинка

О распределении субсидии на иные цели на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению эффективности, не включаемых в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания в 2023 году

В целях реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение эффективности в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия», утвержденной постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 31.08.2015 года № 747 и руководствуясь постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 29.10.2020 года «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. Распределить субсидии на иные цели на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению эффективности, не включаемых в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания в 2023 году, согласно приложению №1.

[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

	и.о Главы Чамзинского
муниципального района

А.Ю. Тюрякин

Приложение
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района от «___» ________ 2023 года №_______

	Наименование получателя
	Размер субсидии на иные цели, рублей
	Виды работ

	МБДОУ «Детский сад «Планета детства» Комбинированного вида»
	4 419,65
	Проверка, колибровка, юстировка СИ , аттестация ИО , контроль состояния ИМТ

	всего
	4 419, 65